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CNPJ: 17.917.847/0001-38 £S5

contato@ongimpactope.org 5
| P A ' www.ongimpactope.org €53
Rua llhéus, n° 13, Piedade,

Instituto metropolitano de profissicnalizacao. arte. cultura e oportunidades Jaboatao dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

Oficio n° 017/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Entrega da prestacdo de contas

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagédo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar a entrega de
duas vias (original e copia) da prestacdo de contas parcial referentes as 12 parcela
do projeto Longevidade - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos —
SCFV para pessoa idosa (a partir de 60 anos) do Termo de parceria 011/2024 -

SAS, contendo ainda o relatério de atividades com fotos.

Atenciosamente,

Jaboatéo dos Guararapes, 21 de fevereiro de 2024.

Clarice %iranda de %m%%a gﬁncer

Presidente da Impacto

Ciarice M. de A. Sponcer
Presidents Impacto
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IMPACT

fnstituto metropalitand da profissienalizacie arte cuttira e oporiumvdades

Rua llhéus, n® 13, Piedade.
Jaboatao dos Guararapes - PE. ¥
CEP: 54.420-150

Oficio n°® 019/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Justificativa da ndo aquisicdo de material de consumo

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar que referente
a 12 parcela do projeto Longevidade - Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — SCFV para Pessoa Idosa do Termo de parceria 011/2024 - SAS, as
aquisigOes referentes aos recursos financeiros de material de consumo, rubrica de
Alimentagdo no valor de R$ 100,00 (Cem reais), ndo foram adquiridas neste
periodo devido ao valor para realizar as cotages ser muito reduzido. Desta forma,
a aquisicdo supracitada, sera realizada quando a 22 parcela for liberada.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 21 de fevereiro de 2024.

Clarice Miranda de Almeida Spencer

Presidente da Impacto

Clarics M. de A. Spencer
Presidents impacto




WNEWY 14,977,864 /UUT-38 LE
contato@ongmpactepe org €%
O O mpaciope org £

Rua theéus o~ 13, B edade
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CZ) : 23 ‘9‘:(1

IMPACT

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV
EXECUTOR: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAO  N° |
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e | 011/2024 - SAS
Oportunidades - IMPACTO PROGRAMA: SCFV - Longevidade
RECEITA DESPESA

(valores Recebidos inclusive os Rendimentos e Contrapartidas) (Conforme Relagéo de Pagto. e Saldo Recoihido ou a Recother

o
%

Termo de colaboracédo Despesas..................... R$  2.900,00
02/02/24 ........................ R$ 3.000,00 | Tarifa Bancaria ............ R$ 100,00
Saldo Inicial.......c............. RS 0,00 | Saldo.........oevveveereannnn.. RS 0,00
Rendimento Aplicagdo.....R$ 0,00 /

/

TOTAL 3.000,00 ' TOTAL -/ / 3.000,00
\ ot OL_ _ﬁ
T Conelade
cab TCCRC-15.093-PE
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
Clarics M. de A. Spencer
Presidente Impacto




INSTITUTO METROPOLITI’ DE PROFISSIONALIZAGAO, ARTE, Q, TURA E OPORTUNIDADES - IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

IMPACT RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
ek dogicr S TERMO DE COLABORAGCAO
- - N.°: 011/2024
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO
; PROGRAMA: SCFV IDOSO -
LONGEVIDADE
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF No.CHEQUE  |DATA/EMISSAO CHEQUE N° NF DATA PGTO. VALOR R$
1)
01 1 [Maria Etiene Simdes dos Santos 552.988.000.055.581 02/0212024 164.872 0210212024 300,01~ g
01 2 |Eunice de Oliveira dos Santos 554.235.000.015.330 02/02/2024 165.960 ~ 02/02/2024 300,04
01 3 |Maruska Matos Barbosa de Lima 020.202 02/02/2024 164.847 02/02/2024 600, il
01 4 |Clarice Miranda de Almeida Spencer 020.501 05/0212024 164.950 05/02/2024 600,17
01 § |Correia & Associados - Contadores LTDA 020.601 06/02/2024 000001219 06/02/2024 1.100,01 @
2.900,0|
-l
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

Clarice Miranda de Almeida Spencer

oRekoun v S - Senra

CONT&DOR: Correia & Associados LTDA

Clarigs . cm A Sponcer
Preaiceni IMPactd

Marcus Sousa
Contador
CRC PE 025951/0-0

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZAGAO
ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES

IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-3

m,eﬁgémlmmﬂgsg@z’g
contatnfony, Tnaclope.org
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Banco do Brasil

g G3332614376677271
el Emissdo de comprovantes - 30 nivel 26/102/2024 14:50:27
i
02/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:11:14
208802988 SEGUNDA VIA 2802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA Termo de Colaboragdo

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.287-9
DATA DA TRANSFERENCIA 82/82/2024
NR. DOCUMENTO 552.988.000.055.581

VALOR TOTAL 300,00
*#kxxk  TRANSFERIDO PARA: ;
CLIENTE: MARIA E 'S SANTOS

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 55.581-9
NR. DOCUMENTO 552.988.000.048,287

NR.AUTENTICACAO

4.6FB.4D2.E44.7F3.CCC

Ne { !z
ATESTO QUE O MATERIAL 7 5+ .
FOI FORNECIDOPRe . "

Ass

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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* PREFEITURA DO JABOQATAC DOS CUARARAPRES OTA FISCAL DE SERVICO jsr- 162.872
AVULSA \" DA VZA E DESTINACAO
Y lAv. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacic da - UN’ CA 1.8
Batalha - CEP: 54.330-200 CNPJ: -.0.377.679/000.-96 SERIE I Tomader do Scrvico
1 - MES DA PRESTAGCAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
[ JANEIRO/2024 | 06 DE FEVEREIEO DE 2024 ]
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
MARIA ETIENE SIMOES DOS SANTOS 972.371~-4
ERDERECO : CPF/CRPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL: ~
7299933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
INSTITUTO METRCPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAOQ, 988.740-7
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 C5 OF 17.917.847/0001-38 )
CANDEIAS, JEBROATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO -
'. I—- DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD cép1G0 DISCRDIINACEO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
01 SERVICCS PRESTADOS COMD EDUZADCRA SOCIAL DO PROCETO 300, 300,00
TONGEVIDADE REFERFNTE AD MRS DT JANRTRO DE 2024 NO VATOR DE
RS 300,C0
Tetmo de Colaboragdc
NS 30k
| NSTE'!}FT O METRDPOLITANO
DE PROFISSIONALIZAGAC
ARTE, CULTURA E DPQRTUNIDAD
3% o ta e s T
i e/ e 8
¥ 5, P d A oo 7 5 -
CNPJ: 17.917. 71000158
WL ongimnacope.org
Contato@ongivipdciope.org
CODIGO PARA VALIDAGAO == TWBM38941 TOTAL DA NOTA(R$) 300,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DR BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON(%) 'VALOR DO ISS (R$)
0,00 300,00} ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE -
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N® DO PROCESSO COD. ELABORRCAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 147.624-1 06/02/2024




RECIBO

| Valor do Servico

| R$300,00 |

plena quitagdo da parcela ora recebida.

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
300,00 (Trezentos reais), conforme a prestagdo de servico de Educadora
Social, referente ao més de janeiro de 2024, do projeto LONGEVIDADE,
Termo de Colaboragdo N° 011/2024-SAS, objeto da NFA 164.872/Pelo qual dou

Jaboat&o dos Guararapes, 06 de feverairo de 2024.

Maria Etiene Simbes dos Santos

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZAGAD
ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
IPACTO

ONPJ: 17.917.847/0001-38

WWW.ongimbaciope.org
contato@ongpactups.org
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26/02/2024, 14:50

Banco do Brasil

. 3 G3332614376677271

- Emissdo de comprovantes - 3o nivel 2640212024 14:50:42
©2/02/2024 -~ BANCO DO BRASIL -~ 16:11:14
298802988 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.287-8
DATA DA TRANSFERENCIA 62/02/2024
NR. DOCUMENTO 554,235,600.015.330
VALOR TOTAL 300,00

sxxs%s  TRANSFERIDQ PARA:
CLIENTE: EUNICE OLIVEIRA SANTOS

AGENCIA: 4235-8 CONTA: 15.33e-3
NR. DOCUMENTO 552.988,.000.048.287
NR.AUTENTICACAD 9.23A.0E2.24C.526.F4F

i TROPOLITANO
SHONALIZACAOD
AE z%’:&’tjﬁ DADES
;';?;75 o d Q

5153031«38

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Termo de Colabora, ao
nve Ol 207

4l
hitps://autoatendimento2.bb.com,br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 O#ftemplate/~2F consultas~2F869-1.bb 4‘0 “)/{é 11




PREFF{ITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO N°© 165.960

i Wt e {448 ~ Peauotas - Balicio da sE;IV;I‘{JS;u

%a,cﬂc - CEkP: 350 CON\=d: IC.;T’ ."'9 ‘00C” ~-95 Tomador ¢ Servicd
2 - DATA DE EMISSAO

1 - MES DA pmss'rm;io DO SERVICO

[ JANEIRCG/2024

04 DE MAR(O

1L

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
EUNICE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 969,264-2
CPF/CHPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL: "
796955043 - ARTZSAC
4 - TOMADOR DO SERVICO
INSCRIGAD:

NOME/RAZAO SOCIAL:
INSTITJTO METROPOLITANO DE

PRCFISSION

VELIZACAO, 988.74C-7

ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA HERMANO DE BARRCS T SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/0001-3%
CANDEIAS, JABCATAC DO3 GUARARAPES, PERNAMBUCC
” 5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS
oTD | CODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
01 SERVICOS PRESTADOS COMC ARTEZSAE DO PROJZTO LONGEVIDADE % 305,00 200,00
REFTPANT= AS s OF JRN=TPI DE 2024 XO VALOR DF r$ 300,20

” CODIGO PARA VALIDAGA ADDJ38498 TOTAL DA NOTA(RS) 300,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSOM (%) VALOR DO ISS (R§)
g, 00 300,20 ISENCAQO 06,00
7 - CONTROLE
RESDONSAVEL PELA ELABORARCAC IMATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAD DATA DE ELABORACAO
TMITIDA VIA INTERKET 148.853-1 04/03/2024
i s“ﬁf‘ O lvii“i‘m
Termo ' '
de Colaboragéo

Ne_Qill 202y
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LULILS, 101U

NIGIMMIY M AU U I g e

AR SEWE § e € M AT e

P Ll r
) N Discriminativo de Calculo para a GPS 12.346.196-0
komm vmc.;-n-.s,ﬁ- i Valer Corrigide Volor Jurcs | Wakor Mults | Tuews
i i {R$} i (R$) {R$) i {R$) i
i oy2028 | 155,32 | 155,32 8.0} 6,861
Total | i
; 155,32 | 155,32 0,00 | 6,66 |

> iaAu.&B&G e
- T ARG 3‘334-3? 5‘

VNS EERRY DA PREVIDINCIA SOCIAL - MPS s

s.comco o 1201

NGAMENTO i

INSHITTO NACIONAL DO SEGURE SOUIM - INSR
SIECRITARIA DA RECHITA PREVIDINCE SREA-SRP

4. COMPE N

.« 02,2024

< < IBLNTHICADOR

12.346.10¢ 7

14 INSS -2°Ven GONTRIBLINTE

PRIVIBIICIA SO . i . _
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
} e
i
- N ¢ A SO0 NE ENDERE i
1-NOME DU RAZAO SOUIAL HINE ERDERECO - VALOR DOVINSS |
NITPIS/PASED 12043984375 | P
L1 NICE D OLIVEIRY " !
LEELH ASVO0LLTIS i ?
WR— : T
g ounacarsnousonsss | PERNAMBI AT - ; I
2. VE <3 A !
2 - VENCIE ZO :802"2024 (5= VALOR OLTRAY } 3. 0
tUso sxchina INSS) ENTHIADES il
AEENCAO: i vedads o wtilizasdo de OFS pais vecoliimenty de socens do vaior mieriey 10310 MULIAE )‘ 3.00!
a0 otipatads o wseleglo publicada pulo WSS 8 poceita g ressitar vakor inforar JUROES ! : :
i on wr adentada d cnmbaich o RPN comespoiliente mas W t
I ' i
\ubveguenten, atd gue o efal \eia Judi e wpeTer ao valor minime sy 1L -AYEAL ! {
AUTPNTICAC MG - U6 ARIN

Competincias vonsclidadas nesta GPS: 01 2024

85810000001-3 61980270120-4 10000012346-0 19502024023-7
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f) COMPANHIA PERNAMBUCANA TE SAN!:.AMEh c
L\ Av. Dr. Jayme da Torte, £4 - Sanio Amaro, Racife - PE, 50110-006 !
. COMDES2  CNP:08.763.035/0001-6¢ 15:18.1.001.0014298-2 :
3 faatfouta: A }
) fi Contrator Sm&f'. '
I'*—" me A wiermwna ,
LI
Qu>nmsan= ¢ FeANOmIBS B :
I, Lu...ax- ik inchustrish: Puslic. ‘3
Inforacaes sobre 2 Medicto o
Dt e Latira AToeric [ R R Tiinacio da Letowz AT Dlas <e Ceiv e i
- 99/05/2023 Ui, wor codd REAL / N MEDIDO i
Ligaio d fuz | 1GAD0 HosskodeEsaote: | 1GADO 1
M do Hithdmeso Volurag At 1 oo do Higdrdmetic olurne Z5¢ w i
Y10X229589 7 7 %
Leltura Anterioi Agua Leitunds oid Ayt o Lsitur Antarior Esgote Laftura Atun: 00k s
1306 S - R I
!‘; ;z - ";"_;;.3 :‘ 71 § : L:’; [ 04/2023 07 /07 01/2023 28 /08
CORAPARENTE 7% 2P D 55| 03/2023 07 /07 12/2@022 27 /97
) CORORESIDUAL. L PZ) 1P, 171 .
. , COLIE TOTAIS 171! BT weno| 02/202305 /05 11/2022 47 /97
Foou L7 7 - .
: LANE RS TR AEOK _MEDIALG 8P

Desciigio e Valores dos Sevvigos Prestados
CONSUMO TOTA.(R$)

AGUA

RESIDENCIAL 1 UNIDADECS)

CONSUMO DE AGUA 7 w3 56,35

- ESGOTC 100,00 % DO VALOR DE AGUA
~| RESIDENCIAL 1 UNIDADECS)

CONSUMO DE ESGOTO 7 M 56,25

MULTA P/IMPONTUALIDADE ©4/2023 2,27

JUROS DE MORA 3/2023 0.7
INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZA

ARTE, CULTURA E OPORTUNI
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

.cng*mrsactopex)rg
contato@ongSipactops org

0556 @F/




26/02:2024, 14:50

«

h
e

fapaEn

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G3332614376677271
28/02/2024 14:50:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.69
2988202988 9001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.287-90

SOBRE A TRANSACAC

ID: Eeeoeoeoezozwzanumzae?nssg
CNPJ DO PAGADOR: ~ 17.917.847/6001-38
VALOR: 600,00
DATA: ©2/02/2824 - 16:85:38

................................. - -

PAGO PARA: Maruska M B Lima

CPF: *%* 955,704-%%

CHAVE PIX: +5581999842236

INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @@01 - CONTA: 00000000008509476768
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©2/02/2024 - 17:58:09
DOCUMENTO: 8208202
AUTENTICACAD SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

9.C8F.4AA.611.5FE.159

SAC BB

08060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0808 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao
~e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

a:,’ CPOLITANG
m»ém.@za SAQ

_’ \, RORT fsuEADEs

AL ?iar

§17.847/5001-38

wwwnm;;éa atinpeorg
contatu@onn ﬁjﬁrwe org

Termo de Colaborf;ao

ve 1] 2R

) Transacdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2, 24, 0#template/~2F consultas~2F 869-1.bb f 11




PREFEITURA .DO JABOQATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO MO 164 .047
‘ A
1 AVULSA DA VIA E sasr:myﬁ
Av. sSavrrezo de Menezes, 1648 - Prazerses - Palacic da E’R t‘nl R
Batzlha - CEP: 54.330-200 CMPJ: 1.0.377.67° ‘000.-56 S IE ICA Tomador do Scoxzvico
1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
JANEIRO/2024 ] ! 06 DE FEVEREIR) DE 2024 l

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL:

INSCRIGAO:

MARUSKA MATOS BARBOSA DE LIMA 971.557-6
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:  *
2998922004 - COORDENADCR
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAQ SOCIAL: INSCRIGAO:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNRJ:
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/0001-828

CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERMAMBUCO
0—- DESCRICAC DOS SERVICOS
QTD cépIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
01 SZRVICOS PRESTADOS COMO COCRDEKADORA PILAGCGICE 20 PROGJETO 500,00 600,00
LONGEVIDADE RIFERTNTR AD MRS DT JANETRO DFE 2024 NO VAT.OR DE
RS €00,00
INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFIBSIONALIZAGAD
ARTE, ﬂ’}fbﬁ«h CRORTUNIDADES
WERACTD
CNPJ: 17 317.847/10001-38
WWW.Or ».iéar&mfmpe
Termo de Cola ]
comaxc@m.,.mamm org e o boqfcao
L
CcODIGO PARA VALIDAGAO == OLKQ14136 TOTAL DA NOTA(R$) 540,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) IVALOR DO ISS (R$)
0,00 600, 00| ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

-

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

N® DO PROCESSO

1

COD. ELABORACAO
147.607

DATA DE ELABORACAO
06/02/2024




RECIBO

|__Valordo Servico | RS$ 600,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportumdades - IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
600,00 (Seiscentos reais), conforme a prestagdo de servico de Coordenadora
Pedagdgica, referente ao més de janeiro de 2024, do projeto LONGEVIDADE,
Termo de Colaboragéo N° 011/2024-SAS, objeto da NFA 164.847. Pelo qual dou
plena quitagcdo da parcela ora recebida.

Jaboatao dos Guararapes, 06 de fevereiro de 2024.

M&gka Matos Barbosa de Lima

ATESTO QUE O MATERIAUSERVDCO

INSTITUTO METR{‘PGQ

ARTE, Ca}i,%;;é..?-& E: w,} J{P i &JES
R J
CNE - 17 2 4
Wa 7847 00138 Termo de Colaboragdo
WVP@@H’Q? @B Ne ()i et .
comtato@on. poorg a

\.p (H £ =!?i}“'§f"fﬂm Of@




Comprovante de t?ansac;éo
#71681778064

PM JABCATAO GUARARAPES

sl érigi;xél R$ 251,40 -
Total pago R$ 251,40
.éigg;gééda;;é1aoz1 712021403112024043264740000007
8Y5X26VKYM1KL30 PM ;ABOATAO GUARARAPES
woy0a Wides
0210212024 15:023

Lttt 0 e Dadd
2 TRIZUTO MERCANTIL ) 2
ter ko socren
97285576 oA 871.557-¢
R v v w2y orr
24.1-0 T T D PRIMEIRA/2024 24.1-C

.t »w ) 0 220 g ¥ - EU O R A2 Je. B 85T

*#+ CARNE DO CIM *#% 11/03/2024 *#% CARNE DO CIM ##e bnmslzoz(

P
snm&zmsumsamm

ROR SAO JOAO BATISTA, S
- PIEDADE JABOATAO DOS GUARAR: SES/2E 54410-380

FUA SAO JOAO BATISTA, 5
- PISDADE JABOATAO DOS SURRARAPES/PE 54410-350

I8S AUTGNOND R 2531.40
TOTAL R 251,40

Hosso Numero: 20240426474 Data de Emisslio: 02/8272024

ME SRR

IS8 AUTSHOMO R§ 28%,40

TOTAL RS 251 .42

Hossc Namero: 20240526474 Data des msissdo: 02/02/202

Prefeitura Operador: Autenticagéc Mecinica mo Verso

Contribuinte Operador: Auter lcagdo Mechnica ne Veeem

T aiégi&iém i
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PERNAMBUCO NGl

INSTITUTO METROPOLT,
DE PROFISSIONALIZA ng
ARTE, CULTURA E OPORTUNIBADES

CNPJ: 17.91 7.847/0001-38
~ Wwayongim, -org
) contato@ongapa pe.org




COUMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO
AV JOAQ DE BARROS, 111, BOA VISTA. RECIFE. PERNAMBUCO CEP 56057-202
it sonsia coa CNPJ 10 835 G52:0001-08 INSCRICAO ESTADUAL 0005042.03

{ Tarta Socist de Enegia Elevics - Lei 10438 de 280402 |

HOME DO CLIENTE:
MARUSKA MATOS BARBOSA DE Lkt
™5 NOTACISCAL N 296851850 - SERE 003 . DATA DE EMISSAC Z3920024
e Comsute poi e de > o
i L - OpS e vl 56,5 15 g BN omnita
‘ 7012925837 ;:;:&vi‘::z;:‘aif o 56 1031
s % { - Protocols & mtrizach 2024 45 1206 50
T TREF MES/ANG TR APASAR VENCIIEN
02/2024 155, i 11/03/2024
SLASSEICACAD 81 RESIDENCIAL RESDENCIAL “ H TIPO DE FORNECIMENTO  Conv. Monfnia - Monofasico i

§

Cadasta-se ¢ ot 2 @ s piv -l udizando o QR code no venso da fatura.

T 1
CATAS DE LESTURAS [ LETURA ANTERIOR 25/01/2024 LEITURA ATUA 23/02/2024 N'DE3AS 29 | PrOXmaALEITURA 23/03/2024 |
i i
TENS DA FATURA foe QUANT  PRECO UNIT VALCR LS i aicuotd  wusws, | tamsa {FREUTOl sasEDE  RuouoTA VALORGS: |
H COM TRIS (RS RS COFNS. 7% NS UNTIRS CALCULO RS (%) i
M0 TUSD 2 s 138,00 056501497 797 s8] oazsssid | P | e 2
- e 13800f" 045039047 5215 2056 1274] evsonend | COFRS e
P E | — ! 1462 Chis 143,00 2050
MS-COE NE29B4T 1235 0.35
NTAG FAY
FEVZ24 132 @
JANCY 26
08123 8 2
NOUSE &
ouTzs &
sem )
AGG23 81 |
© 2
58 22
- 2 3y
‘ e N
ITAL 155.09 i fd
ELDOR GRANDEZAS ; POSTOS 1ETURA LETURA CONST CoNmn ii N H
| soRARIOS ATUAL NEDIDOR v HCeh!ww ICMS sobre subwngao COE, conforme Decrato Estadual 30 450713 ‘
Eren A Tt 3600 1.60900 (e R |
i it
| | i
| ! H
N ; { {
TENGAO! APOS 11/03/2024, DEBITOS EXISTENTES CAUSARAO SUSPENSAO DO FORNECIMENTO. |
/encto Dt reaviso Valor Vencto Dt reaviso Valor {
4102124 23902724 142,18 i

*branca conforme os
gxstwcgde restngles

?’ﬁ com«lmsca\}o pgég W&%ﬁ%‘: dgmrmnw e ng te detitos emm‘ judicial. Caso qw
g ggh e

WREN“NW.MerMWW. bem como inchisdo nos

OES IMPORTANTES

ORMAG!
i Cala da istura 2 bandera
T A% 8 Suspensdo de S

©m vigor ¢ 3 Verds. Mais informagées em www aneel gou br
MECINEHi0. 0 eNcerramento do Cantraln paders ocomer apds 2 cicios de fatiramento. podendo tambem ser cobrans o custo de disponditidads 1o ciclo em Que acotfer a suspensao

CODIGO DO cLIENTE 7012925837 ’ vencivento 11/03/2024 | rorar A pacar rs
FARA CADASTRAR SUA CONTA EM DEBTO AUTCMATICO UTIUZE O CODIGD DO CLIENTE j

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAO
RTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
IMPACTO

CNPJ: 17.91 7.847/0001-38

www.ongimpaciope.o
mtO@wﬂﬂmaam§rg

0‘1 56 @

¢




* 260212024, 14:51 Banco do Brasil

.

G3332614376677271

B . : 6/02/2024 14:50:59
: ; ‘ Emissdo de comprovantes - 30 nivel 2610212024

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/082/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.50.59

2983202988 9001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.287-0

D: £0000000020240205113455046864437 1

CNPJ DO PAGADOR: - 17.917.847/0081~38 ATESTO

VALOR: 600,00 FoI FOUEOMTERW'SERWCL
DATA: ©5/02/2024 - 68:56:32 ;

PAGO PARA: Clarice M Spencer

CPF: *%¥% 533 394.%%

CHAVE PIX: claricealmeidaspencer*gmail.com
INSTITUICAO: 60761190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: 002000008800680379460
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

mmmmmeemsaeeaas memmmmemmeemaeaaaee meemeeeaans Termo de ¢ .
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%, de quabpr QC (0]
com valor mdximo de R$ 10,00. - Ne? [
"' Notificacac enviada em: ©5/02/2024 - 88:56:33
DOCUMENTO: @8285e1
AUTENTICACAO SISBB: 5.025.DD9.386.5C8.8E8
Central de Atendimento BB
4064 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@800 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
. € outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

(8

L

4956
h!tps;//autoatendlmentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimentoﬁndex.htm}?v=2.24.0#/tcmplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 4 q / C) £ N
i




REFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

INOTA FISCAL DE SERVICO
N° 164.950

- AVULSA N° 2 VIA E DESTINACAO
v. Barreto de Menezes, 1548 - SERIE f}NICA .3
atalha - CEDP: 34,330-200 CNPJ: Tcenader do Servico

- MES DA PRESTAGAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

JANEIRC/2024 | | 07 DE FEVEREIRO DE 2024 |

- PRESTADOR DO SERVICO
OME /RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:

CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER 955.077-1
NDERECO: CPF/CNPJ:
TIVIDADE m:pu: :

7299911028 - PSICOLOGO

- TOMADOR DO SERVICO
JOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:

INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, 988.740-7
INDEREGO : CPF/CNRJ:

RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 CS OF 17.917.847/0001-38

ANDEIAS, JABCATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

SCRICAO DOS SERVICOS

QTD cODIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
01 SERVTCCS PRESTANOS DR ASSESSORA “SCNTCA F MONTTORAMENTO - 6C, 00 600,00

NC

SNSTE"ﬂﬁT‘:

ANALISTR IN PSICOLOGIA (ESPICIALISTA IM PCLITICAS PUBRL
DC PROJETC LONGEVIDADE REFERENTE AO MES
YALOR DE R$ 6CC,00

METROPOLITANG
L “I“““';‘SE'L INALIZACAD
; ',cz-,.v Ef }W*WJMQA{JES

ICAS)

DE JANEIRC D= 2024

FOIFORNE

ATESTO QUE O MATERIAL/SERVICO
FORY ST
(C-JOUAIN.

A Qﬁr? Assi{ L.
CNPy: 17 317,847 7f0001-38
W ‘%M%};« Daione o

contaisg ‘grm;‘ DaCHOe. grg Termo de Colaboragao

ne O JQ0Y
:0DIGO PARA VALIDACAO == XJIM8B87542 TOTAL DA NOTA(R$) 600,00

~ VALORES DA NOTA
!DUCKO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO {R$) ISSON(%) DO 788 (R$)

0,00 600, 00f ISSQN FIXO QUITADO 0,00

- CONTROLE -

ZSPONSAVEL PELA ELABORACAO
MITIDA VIA INTERNET

,mmx’cm

N°® DO PROCESSO

COD. ELABORACAC
147.701-1

DATA DE ELABORACAO
07/02/2024




RECIBO

| Valordo Servico | R$600,00 |

L

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte. Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
600,00 (Seiscentos reais), conforme a prestagdo de servigo como Assessora
Técnica e Monitoramento - Analista em Psicologia (Especialista em Politicas Publicas),
referentes ao més de janeiro de 2024, do projeto LONGEVIDADE, Termo de
Colaboragéo N° 011/2024 - SAS, objeto da NFA 164.950,, Pelo qual dou plena
quitacdo das parcelas ora recebida. / ‘

Jaboatao dos Guararapes, 07 de feversiro de 2024

/"/ ““%
Clarice élgranda

meida Spencer

Termo de ColaboragGo

4 \f ( } wulb(
INSTITUTO MEHNGPO&HW‘
BE FEOFISSIONALIZAGAD
4 E OPORTUMIDADES
:.A’P i, é":)
ﬁl‘;sgi‘éi;’)’ - ‘; ? ‘\! E 1. ‘:;ﬁ' 'j \»';‘__rg} : ' 4 ,.\(/p
G " ZDVPRE
r{i’ SRS : VEHIA %‘}psfﬁi% As J4 b Ha,xt,
mn,au::wx}“ﬁzg,?@ucmae org B
D

&
v)'\\”}o



159

Comprovante de
agendamento

Valor

Termo de Colaboragdo

Ne QA1) 2044

P
. 9

oo 5
S %.m
E,. @B«
5 o
mm =0
< & 8 O
i - v 9 W
) @ w &8 § e
- 2 €2 RS
Q g g < ETY Fo
© * . © o R .mv mom mq..-
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< a < o s 8 w - Z2EQ0 Q%

OB/02124, 08:52 Prefeifura do Jaboatdo dos Guararapes

TALMFO MERCAITTL 2 ITAHD MERCRTTS 2 0
L Lefuaft AN 8 g
953,077+ 955.077-1 P e 6 m m
= e SE 2 9p
LA DL RUX RAGA SLEEE A PRIMEIRA/2024 24.1-0 Gane b B M. K PRIMEIRA/2024 2439 m & m.
R * e Ny en gt T Y P 3 % 0
Yae CARNE DO CIM wee 11/03/20243 *a4 CAKNE DO CIM #34 11703720248 & 0 WH nnw.im‘w
A e - T d 7
CLARICE MIRAWDA DE ALMEIDA SPENCER CLERICE MIBANDA OF ALMZIDA SPRNCER 4 ! M m
s CURTRY m.ll lO‘i Q ) [ % ..w"
RUA JOSE NUMES DA CUMHA, 4.546 RUA JOSE WURMES DA CUMBA, 4.546 .rm o An P 2
AP.701 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES/PE 54440-0308 AP.701 CANDEIAS JABOATAO I0f GUARARADES/PE 54440-030 = e o -
PR G MM... % Qw L
IS6 AUTONOMO R 502,80 . o of = b o8
198 AUTONONO & 502,80 «U & s .nm
TOTAT mé a02 80 fans mdh 2 »Pm
frer vy 8 £
Nossa Namero: 20240436581 pata de Bmisslio: 08/02/2024 TOTAL 23 502,80 3] i
. 2 bl | $
=
Wosso 1 20240436581 pata de Smissdo: 05/02/2024 .
o Prefeitura Operador: Autenticacio Mecfinica mo Vaxso
21670000005-1 02802171202-2 40311202404-3 36581000000-7
N “_- m—“—n—n‘mmunm——n—_- _n—____; -—m.m—‘ _“—m
ek

¢ e




R I

Discriminativo de Chlculo para a GPS 12.346.223-0

r ;
T Valor Contribuigio | Valor Corrigido rvmor Jures . valor Multa |
‘“"""“"“‘ z (rS) L e (R | ("%
61/2024 | 135,32 155,32 0,80 6,56
Total | 153,32 155,32 0,00 6,66
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i 4 - s e TN A SCKCTAL - MPS - 1201 i
i MiNS 1 RED A PREVIDENCIA SOCIAL - MPS Yorm— J
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i
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H SSLIAL i
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) INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CLATURA E ORORTUNIDADES

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

www.ongimpactope.org
contato@onnMoaciope org
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Seu namero Clare
8199223 6287

CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPEN Periodo de uso VeRcmenso
o de 21/11/2023 a 20/12/2023 15/01/2024

Veja agui o que esta sendo cobrado:

- 1.Plano Contrataco R$ 209,90
. 2. Qutros Langamentos R$ 5,63

Saido de pontos em 19/12/23 560

‘ ClUbe Pontos resgatados em 30/ 0

Caro cliente. devide 3¢ 3umento no imposto do ICMS no seu ; Acesse Sua onia e outros servicos:
Estado o valar do <&, plano sofrerd ajuste no préximo més. : | Noapp MinhaClaro /No Whatsapp 11999910621
.~ Mainternet- minhaclaro.cor.or )
: Peic Lolutar "10524 © N Alerdime se Jiav 10521 0u “we 080Q7CICIE0
032§ e t SA opn. by irinhz-claro

-’ . Farurz em oratte g

Oferia Conjunta Clare MIX
Aplicativos Digitais
Claro P6s100GB [158)

Servigos Inclusos no seu Flang

100G de internet do seu piar

10068 de internet exira pars ¢ sistir 03 principas Apps de viden

Apps imitados sem desconis da intarnet do seu plano: Whatsapp, TikTok, Instagram, Facehook, Twitter & Waze

BAnus de internet promocic: 12 meses -10GB (vigente atd 25/07/2024)

Ligagbes Hlimitadas com o ¢fo 20 2}

Passaporte AMEriCas para uss Roaming Internacionai

209,90

SUBTOTAL - PLANC ZONTR: ADD 3] 202,90

5,63

Juros e Multa

SUBTOTAL - OUTRCS LANG 21 AENTOS RS 5,63

31992722 4287 fidelidade 212 25/07,20 -

7. Transeoiridos 15 dias da Morfiear

3 rersindido. Da restisio 4o 1ontiall pOGER
23i NS0 repassaZos Ao diene Lerural Anat
aral sofierdc mudstcas 2 Satlin de aby

ormaches sobie Tegra de suspin 2 42 inadienpléacia conforme BRI A322014 Art 2
poarcial poderdccora ases: a2 transcorricas 30 dias dx susptotal 0 Loriial
9rgdos da Protegdo ao ¢ adito. Ceor fouiches pata o FUST e FUNTTEL {¥ g D.5¢> do walor dos s2f
Bradssce, Banco do Boasil, CB7 a0, Seniander e oUAS. Ac cegrac o oa0WMng IR

hetos e ara tam. b [empres: -siularidlaro-passaposte.

o da regisiia oo oébits juato aus
3 zona 105 banCos wredantiados.
o7, consulie o regulamantc em

Descrigdo ‘ TITL g s Valor ISS{RS | .vdoru;brado‘kS
App ncluso na afersa - Ratibel Prer 'NSTITUTO METROPOL‘TMO ao‘f.li et e
Appi

. : DE PROFISSIONALIZACAO '
e ARTE, CULTURAE CPORTUNIDADES
App tncluse na cferte - SartiDTyc Her 'MPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38
Pfezadotliépvfg, es;:;a ooléto; 10 quita s.airzli;vs‘dé'.rﬁ;ses V' “_ : n .'Org |

Autentizagic Meddnica

Para use do banco

N

Débite Automatico Data de ven<'mants
CLIENTE 126504351 15/01/2024
CLARICE Mif ANDA DE ALMEIDA SPENCER

84830000002-8 15530162202-0 40115126504-0 35105218122~

| |III|§II!§%IlmllﬂllllilllmﬂllmﬁﬂM




2619212024

"4‘.51

’@ A Emissao de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G3332614376677271
28/02/2024 14:51:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/02/20824 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.18

2988202988 9001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 48.287-0

SOBRE A TRANSACAO

iD: E£0000000020240206121104274609212
CNPJ DO PAGADOR: 17.917.847/6001-38
VALOR: 1.100,90
96/02/2024 - ©9:32:23
PAGO PARA: Correia e A Consultores Ltda

CNPJ: 13.277.624/0001-00

CHAVE PIX: 13277624009100

INSTITUICAQ: 68761190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9877 - CONTA: 00220000008000027912
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3c pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©20621
AUTENTICACAQ SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 @001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

C.286.A65.295.ACF.3D8

SAC BB

080e 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

0809 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento.

solucionadas nos  canais
SAC e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0e88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvideria.

éz*ét::wg 70 METROP J&éTANO
,,5, Fissi ONEL
r”ik;k; CGUIURAED JROR, z.;‘ éA

BR8N 3 eomoum
e A0TO

Fj

.»

CNFJ: 179178470 00438

Wun.on f«mm&d B0
3:01g
mm{z@f}g}qh g?a_@f"irgfm org
ATESTO QUE O MA p
FoI rmgm?R'g?fgg -
Termo de Colaborag¢do

ne Ol |- 2;)}//;

Transagao efetuada com sucesso por: 10327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

https://autoatcndimenloZ.bb.com.briapf-apj-autoatendimcntoﬁndex.htm!?v=2.24.Mmp(ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

7




PREFEITURA DO JABOATARO DOS GUARARRYVES o vem WAva |E An wrRed ey
9Cocliang

SEFAZ - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

NOTA GUARARAPES -~ NFS-e Data de Emissdo Competéncia

C6-00-2022 An U9:57:44

 SES——

LMLT2TA6E

Codigo de Verificacio “ Data Prest. ds Servigo \

Q6s/02.2024 |

PRESTADOR SERVICOS ]

CNPJ: Z3.2F2.141,3601-35 Inscrigdc Municipal: 983,257~

i. Raz&o 80cial:CUOFRFIA & ASESICTATOS — CONTALCRES LTDHA M7

Enderego: RIL MARIA RITH BARRAIAS 127 54410-320 PIITADE L7 03

CORRElA Municipio:

x JARCATES LOE GLARARAVES UF: f4
& ASSOCIADOS : ST e memeAhaeny
IR 1)
Telefone: B:~34683523 B-malil: TUSCAIATORRTIATASS Y IATCR .00,

[ TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: IRSTITUTO METROFOLITANO DE PROFISNIONALICACAQ, ARTI, CULTURA E OPORTUNIDLIES

CPF/CNPJ/PAS: 17.977.847/0€01-38 Inscrigdo Municipal: 338. 7407
Endereco: 202 TLIAZUS

Municipio: ARQATAL 208 3

Telefone: 31346283520 E-mail:

claricinha. aly

” SERVICOS ' ]

I [ TR i [ TN | R AT ]
| T R i P — | R | PR

VALCR TOTAL PA NFS-e R$:1,100,00

Deducdes (R$) Base Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) Qutras reiencdes (R$)

C,00 — i Q,

INSS (RS) IRPJ (RS} CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

c, o0

5 AR A B 1 N
3,30 3,C2 c,0¢ 0,

CUTE2S N~O=MACOES

ATEESIOF%E O MATERIAL/SERVICT
; NEC,'}!WRﬁ§ }"‘ DO
‘ E! )‘/;" NS
Ass: A (;X F
A\

= ONPJ 17 $17.847/0001-38

Termo de Colabor%ti)
ne Qi [0

M|se




Y

cecebl do instituto

Cultura € 0

.ensalidade do més de Janeiro

i.na e total quitag

RECIBO

‘VALORSERVIcOS  RSI . BERTT

Metropolitano de profissionalizacao, Artes,
CNPI: 17.917.847/0001-38 a
correspondente a

portunidades

rportancia de RS 1.100,00 {mil e cem reais),

de 2024, NF. 1219. pelo qual dou

30 da parcela ora recebida.

jaboatdo dos Guararapes, 06 de Fevereiro de 2024.

ATESTO QUE ¢
ESTO QUE ) MATERIAL 'SCRVIGD

sIT A ADO
1.1-. = ,’"‘2
—

£
Lss:

Correia e Associados Contadores

"
ermg de Co/abo,ac do

Nve

SH 56
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i

" IMPACT

CNPJ: 17.917.847/0001-38 22

% , S
onlato@ongmpactope org ey

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI

Profissionalizacdo, Arte, Cultura

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°

e Oportunidades - | 011/2024 - SAS

IMPACTO
PARCIAL : FINAL PERIODO DE: 01 a 31/01/2024
_ DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
CONTA-CORRENTE N°: 48287-0 TIPO DE APLICACAO: BB CR Automatico
MOVIMENTAGCAO BANCARIA
DATA (A) = APLICAGAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
NAO HOUVE
MOVIMENTONO |
PERIODO SOLICITADO. |
TOTAL z
i
RENDIMENTOS TOTAL=(B + C-A) 0,00

EXECUTOR (Presidente)

Clarice M. de A.
Presidents Impacto

e —

Clarice Miranda de Almeida Spencer

i
Tito Jose Correta de Sousa
TC-CRC - 15.093-PE

CONTADOR
Correia & Associados LTDA

-



0/02/2024, 02:07 v Banco do Brasil

« +
4 G333200831220725062
L @gﬂ ” Extratos - Investimentos Fundos - Mensal SN0 0T
Agéncia 2988-2
Conta 48287-0 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
Liés'ano referéneia JANEIRO/2024

NAC HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

HETHLIO WiﬁfTROPOMT%WO

DE PROFISSIONALIZAGA
ARTE, it FURAE OPORTT zwéA
5315?‘?%\"3’5'(3
” CNPJ: 1 7.917.847/0004.38

WWW.o .,ga»madcpeacrg
contato@ong HHRECIODS. 0rg

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendiméntoﬁndex.hnn!?v=2.242#Remplate/~2Fconsultas~2FGFl6.b‘n

1/1




v IMPACT

CNPJ: 17.917.847/0001-38 &2

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO Vi

IMPACTO

UNIDADE EXECUTORA:
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades -

Instituto Metropolitano de

TERMO DE COLABORACAO N°
011/2024 - SAS

PARCIALi FINAL

PERIODO DE: 01 a 23/02/2024

DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
| CONTA-CORRENTE N°: 48287-0 TIPO DE APLICACAO: BB CP Automatico
o MOVIMENTACAO BANCARIA
: DATA (A)= APLICAGAO (B)= RESGATADO (C)= SALDO
NAO HOUVE
MOVIMENTO NO
PERIODO SOLICITADO. |
® TOTAL
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C-A) A 0,00

/‘ /
/ /

EXECUTOR (Presidente)

Clarice Miranda de Almeida Spencer
Clanu M. aA. Sponvay

/b [ {v’
T c15.093pe

CONTADOR /
Correia & Associados LTDA

residente impacto

) 28 [.sﬁg@’




i f‘0/02i§'24, 09:07 Banco do Brasil

\ g G333200831220725063
) : W;ﬁ‘ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 20/02/2024 09:07:41
Cliente
Agéncia 2988-2
Conta 48287-0 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 080C 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

'n;i ¥ di..?(} METROPCLITANO
DE PEOFss ONALIZACAD
U4 = ORORTUNIDADES
. IMPACSTD
CHNPJ: 17.977 B4710001-38

WWW.ongirmacdops.o
comaf:a@mg!?;rpactnpe,rgrg

'@@,
Jls

https:i/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentofmdex.html?v=2.24.2#ltemplatal~2F consultas~2FGFi6.bb
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Y IMPACT

CONCILIAGAO BAN
ANEXO Vii

CNPJ 17.917.84/7/00UT-30 &

contato@ongimpaclope.org 8

wWww Ongiraciope org
Rua ihéus n® 13. Pigdade.
Jahoatao ¢os Guara -PE

CEP 54.420-120

19 51

CARIA

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de
' Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades -
IMPACTO

TERMO DE COLABORAGAO N°
011/2024 - SAS

PRESTAGAO DE CONTAS

FINAL

| PARCIALi

PERIODO DE: 01 a 31/01/2024

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2

| CONTA-CORRENTE N°: 48287-0

i
MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINAGCAO

VALOR (R$) SALDO (RS)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario
(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato

Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

0,00 0,00

SALDO DISPONIVEL.

{ g 900

i

= N\ & P ‘\—' \_—__\“'\.
5’ 2 e S00sa
TE {‘_I‘N‘ ] 15 093‘PE

EXECUTOR (Presidenite)

Clarice Miranda de Almeida Spencer
Clarios M. de A. Sgorua
Presidente Impacto

e m A s As

!

| CONTADOR
Correia & Associados LTDA

1




UIUL(LULS, - 1U NP———
'R |

i (G333200831220725066
Consultas - Extrato de conta corrente 20/0212024 09:10:21
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  48287-0 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
Periodo do
extrito 01/2024
Langamentos
Dt. Dt. : P
balarcate movimento Ag. origem Lote Histérico Documenio Valor R$ Saldo
28/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
31/01/2024 0000 00000 999 SALDO
Hé tarifas pendentes de cobranca. Total em -
26/62/2024 R$ 44,80. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
‘. Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

s ETROPOLITANO
3% ,,ﬂ IALIZACAO
AR RTUMIDADES
UNPJ: 17.817.647/0001-38

WIWW.OngHY ';wmpamg
contato@ongDinaciope.org

® o

~ y) jrr
hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 24 2#/template/~2F consuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim 5 / ' i




WIT Ws BE e F I W T NV ww o

contatofLongimoaciope org

www ongimpaclope org 8
Rua Bheus n° 13 Piedade.
Janoatao dos Guararapes - PE
GEP 54.420-15Q

- IMPACT

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO Vil

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 011/2024 - SAS
IMPACTO

PRESTAGAO DE CONTAS
PARc:AEi FINAL PERIODO DE: 01 a 23/02/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 CONTA-CORRENTE N°: 48287-0
MOVIMENTACAO BANCARIA '

-»ﬁ DISCRIMINAGAO VALOR (RS$) ~ SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00 0,00
(-) Cheques Emitidos e nao processados no Extrato |

Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

h (+) Valores Debitados a Identificar:

]

0,00

SALDO DISPONIVEL

VA
-, | thid Bt

TC-CRC 15.093-PE

EXECUTOR (Presidente) CONTADOR

Clarice Miranda de Almeida Spencer | Correia & Associados LTDA
Presidents Impacto |

w%@



$0/02/2024, U8:UB

LR

Cliente - Conta atual

Agéncia 2988-2

(ST VR VIS =l

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente ~ 48287-0 INSTITUTO C OPORTUNIDADES

Periodo do

(G3332008312207251
20/02/2024 09:08:14

-

extrato Mée stual
Langamentos i
b O Bt Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
28/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/02/2024 0934 88015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688
02/02 13:57 JABOATAO DBL PSB FNAS
02/02/2024 0000 14397 900 Pix - Rejeitado 21.750.157.098.252
02/02 17:50 ERRO. TEMPO EXCEDIDO.
02/02/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
,,,‘ 02/02 16:11 MARIA E S SANTOS
02/02/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 554.235.000.015.330
02/02 16:11 EUNICE OLIVEIRA SANTOS
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.201
02/02 16:05 CLARICE M DE A SPENCER
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.202
02/02 16:05 Maruska Matos Barbosa de L
02/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.330.802.369.652
Cobranga referente a 10/01/2024
05/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.501
05/02 08:56 CLARICE M DE A SPENCER
06/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.601
06/02 09:32 CORREIAE A CONSULTORES LT
14/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 890.451.101.676.27¢
Cobranca referente 14/02/2024
v 20/02/2024 0000 00000 999SALDO
o Langamentos futuros
Data Langamento Documentc Valor Total diario
20/02/2024 Tarifas Pendentes 0 R$
Saldo
Juros * INSTITUTC METROPOLITANO 0,00
Data de Debito de Juros - DE PROFISSK %AUZA(‘AO 20/0212024
I0F * ARTE, CiLiv s £ OROFTUNIDADES 0,00
Data de Debito de IOF Y *3‘,?{) 01/03/2024

:ﬁm ;I&Of g

H3 tarifas pendentes de cobranca. Total em

20/02/2024 R$ 44,90.

Sujeito a cobranca

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

@@

Transacéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

https:I/autoatandimento.bb.oom.br/apf-apj—autoatendimentoﬁndex.hhm?v=2.24.2#/template/~2FconsuItas~2F009-2,bi)?foSFh=sim

356

172




: aed (333200831220725066
; Consultas - Extrato de conta corrente 20/02/2024 09:10:21

Cliente - Conta atual

Agéncia 2988-2

Conta corrente  48287-0 INSTITUTO C OPORTUNIDADES

Periodo do

extrato 01/2024

Langamentos

Dt Dt Ag. origem Lote Histérico Documenio Valor R$ Saldo

balancete movimento i :

28/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior

31/01/2024 0000 00000 999 SALDO
Hd tarifas pendentes de cobranca. Total em .
28/82/2024 R$ 44,00. Sujeito a cobranga
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

ﬂ— Procure sua agéncia.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

INSTITUTO g TROPOY
DE PROFISSIONALL LT%\'O

ARTE, CULTURAE “ROR] ‘JN15ADES
BPACTO

CNPJ: 17.9 fé?ﬁ«i‘fﬁmf%

ww,ongem‘ acko
contato@ona ina npe org

@ e

https://autoatendimento.bb.com.btlapf-apj-autoatendimento/lndex.html?v=224.;"#Itemplate/~2Fconsu0tas~2F009-2.bb%3Fh=sim TQ"% / % 111



~ 2024,69:08

DALY Uy i adn

Consultas - Extrato de conta corrente

(3332008312207251
20/02/2024 09:08:14

INSVITUTO METROPOLITANO

DE PR F“”SEONA.?ZA AO
Cliente - Conta atual ARTE, CULTURAE( "UNIDADES
Agéncia 2988-2 MPACTO
Conta corrente  48287-0 INSTITUTOC OPORTUNIDADES
P00 yue0 anre CNPJ: 17.917.847/0001-38
EE www.ongimpactope.org
Langamentos mﬁtﬁfﬁ@ﬁmh“mr‘t{;m Ofg
balg;éete mowDrrtze nto AQ-origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/12/2023 0000 00000 00O Saido Anterior -
02/02/2024 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.068.688 | ~;~\}
02/02 13:57 JABOATAQO DBL PSB FNAS e msameant
02/02/2024 0000 14397 900 Pix - Rejeitado 21.750.157.098.252 ~Z
02/02 17:50 ERRO. TEMPO EXCEDIDO.
02/02/12024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
‘ 02/02 16:11 MARIAE S SANTOS
02/02/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 554.235.000.015.330 4
02/02 16:11 EUNICE OLIVEIRA SANTOS
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.201 L4
02/02 16:05 CLARICE M DE A SPENCER
02/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.202
02/02 16:05 Maruska Matos Barbosa de L -
02/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.330.802.369.652 0 :‘r
Cobranga referente a 10/01/2024
05/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.501
05/02 08:56 CLARICE M DE A SPENCER
06/02/2024 G000 13105 144 Pix - Enviado 20.601
06/02 09:32 CORREIA E ACONSULTORES LT .
14/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 890.451.101.676.278 5
Cobranga referente 14/02/2024
. 20/02/2024 0000 00000 999SALDO
Langamentos futuros
Data Lancamento Documento Vaior Total didrio
20/02/2024 Tarifas Pendentes 0 R$ 0oL
Saldo INSTITUTC METROPOLITANO
Juros * Dﬁ FROFISSIONALIZAGAO i
Data de Debito de Juros ARTE, CLATURA E DRCHTUNIDADES 20/02/2024
IOF * WAPACTO 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2024

CNPJ; 17.817.847/0001-38

Hi tarifas pendentes de cobranca. Total em
208/82/2024 R$ 44,08. Sujeito 2 cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucessa por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

https :llautoatendimemo.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.htmi?v:z%.Z#Remplate/~2FoonsuItas~2F009-2.bb°/g3Fh=sim




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Jaboatédo dos Guararapes, 25 de margo de 2024.

Assunto: Prestacdo de contas Financeira

Organizacio da Sociedade Civil (OSC): IMPACTO

Termo de Colaboragdo: N° 011/2024 - SAS | CNPJ: 17.917.847/0001-38

Objeto: Celebragdo de parceria entre a administragdo publica organizagdes da sociedade civil,
selecionadas para a execugdo indireta, através do servigo socioassistencias de prote¢do social, na
modalidade de servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculo, a fim de atender pessoas na faixa
etaria de 60 anos de idade ou mais, em situagdo de vulnerabilidade e risco social no Municipio do
Jaboatdo dos Guararapes/PE.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

A instituigdo Instituto Metropolitano de Profissionaliza¢iio, Arte, Cultura e Oportunidades recebeu
o valor de RS 3.000,00 (trés mil reais) referente a parcela de JANEIRO/2024 no dia 02/02/2024.

Inicialmente, a presente institui¢éo ndo possuia um saldo anterior.

Em relagdo as despesas, o Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades
obteve um total de RS 2.900,00 (dois mil e novecentos reais) destinados ao pagamento de funcion4rios e outros
pagamentos adversos que estdo alinhados com o plano de trabalho da institui¢do. Além disso, foi registrado
despesas referente tarifas bancérias no valor de RS 100,00 (cem reais) que sera depositado na préxima prestagio
de contas.

Ao final do periodo, o saldo financeiro ficou em RS 0,00 (zero real) que sera apresentado na préxima
presta¢do de contas.

Este relatorio resume a anélise das pecas que compdem a Presta¢do de Contas do Termo de Colaboragio
N°011/2023 - SAS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades e o
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania. O
objetivo ¢ avaliar a execugdo financeira dos objetivos acordados no Plano de Trabalho, em conformidade com as
diretrizes da Lei n° 13.019/2014, alterada pela Lei n® 13.204/2015.
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Oficio de Encaminhamento
Demonstrativo Receita X Despesa
Relacdo de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas
Demonstrativo de Rendimento
Conciliagdo Bancéria

Relatério de Atendimento

Relatério 0SC
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ADRIANA MAGALHAES
MATRICULA: 59267-5

NUCLEO PRESTACAO DE CONTAS




PREFEITURA DO

JABOATAO SECRETARIA MUNICIPAL DE
DOS GUARARAPES ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAO DE CONTAS

MODALIDADE: X Termo de colaboragio Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO [N

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com familia, prevenindo a
ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitdria de pessoas idosas.

PERIODO DE EXECUCAOQ: JANEIRO de 2024

A) Caracterizagdo da Equipe Técnica e do Espago Fisico: O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo,

Arte ¢ Oportunidade — IMPACTO fica localizado & Rua Ilhéus N 13, Piedade. A equipe técnica é formada pela

Educadora Social Maria Etiene Simdes dos Santos e pela Coordenadora do Projeto Maruska Matos Barbosa de

Lima. Ambas com conhecimento em relagdo ao plano de trabalho e boa relagio com o grupo.

o Em relagdo ao espago fisico, o local & de dificil acesso. Apresenta estrutura suficiente para a quantidade de
idosos e com espaco para atividades livres.

B) Descrigdo sumdria das atividades e metas estabelecidas: O presente relatdrio estd sendo realizado
com base no relatério de execugdo enviado pela Instituicio, uma vez que no més de referéncia nao foi
possivel realizar o monitoramento in loco. De acordo com o plano de execugdo, a Institui¢do realizou as
atividades descritas no plano de trabalho para a programacdo do més de JANEIRO, contemplando
agbes informativas, oficinas de artes manuais com artesanato em pintura, bordado, biscuit, costura e
reciclagem e participagdo em encontro de redes e conselhos. Ainda de acordo com o relatério, ndo houve
encaminhamento para a rede socioassistencial e houve a visita técnica do CRAS de referéncia.

C) Analise do alcance das metas e resultados estabelecidos: De acordo com o relatério de execucao, as
atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder
publico, sendo as agées realizadas de acordo com as especificidades da faixa etéria do grupo. Essas agoes
fortaleceram os vinculos familiares com os idosos, promoveu acesso a beneficios e servigos e garantiu
oportunidades de lazer e interagio contribuindo para um envelhecimento ativo, saud4vel e autdnomo.

As atividades sdo realizadas nas segundas e tercas, no hordrio das 13:00h as 17:00h cumprindo a meta de
atendimento de 60 idosos.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): A organizagdo possui
N bastante envolvimento na comunidade e as atividades realizadas garantiram o fortalecimento da rede de garantia
de direitos e trocas de conhecimento e promoveu acesso aos servigos oferecidos no municipio. Permitiu ainda a

socializagdo dos idosos e promoveu a consciéncia ambiental, cultural e o acesso a atividades fisicas e de lazer.

F) Providéncias ou recomendagdes: No més referido nio foi possivel realizar a visita de monitoramento
devido a reorganizagdo do setor com a chegada de novas instituicdes a necessidade de recepciona-las, por
este motivo ndo houveram providéncias ou recomendagées.

E) Conclusdes:

De acordo com fotos e relatérios entregues pela Organizagdo da Sociedade Civil 3 Geréncia de
Protegdo Social Basica, é possivel identificar que houve agdes e atendimentos aos usudrios segundo o
proposto no plano de trabalho.

Jaboatdo dos Guararapes, 27 de Janeiro de 2024,

Recebimento pelo setor de

Prestagdo de Contas da
SEMASC

Data:

4\/ Assinatura;
illend Fontes

Analista em Politicas Sociais e Econdmicas
Assistente Social - CRESS PE 5818

Scanned with CamScanner




Rua Ilhéus, N2 13

Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

nstiuto sdropoifane de profssonaiacio. dte. culturd e oportundades g

Relatério Parcial de Atividades - 12 parcela

Longevidade

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024.
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Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38
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Rua Ilhéus, N2 13
Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PARA IDOSOS
Janeiro/2024

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAO: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 5 Anos
N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua llhéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hora
E-MAIL: contato@ongimpactope.org

TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

REMUNERACAO:

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMAGCOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 60

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 60

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: Quarta-feira e Quinta-feira das 13:30 3s 17h

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

Pagina 3 de 11




Rua Ilhéus, N2 13

Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

rstiute metropoidane de peofissonalizacie. arte. Cultird ¢ oporinaiades 0

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

AGAO PLANEJADA DATA DE EXECUCKO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE

» 100% de Usuario com o
Disponibilizar informacdes

sobre a rede de servigos, cadastro CadUnico
programas e  projetos MES DE JANEIRO atualizado.

existentes no territério, de ) L
— 5 propiciar » 100% de usudrios inscritos
articulagdo intersetorial dos no projeto

usudrios e suas familias.

Oficina  Fazendo  Arte: » Formacdo de grupos Idososas

Oficinas de artes manuais no processo de aprendizado
(artesanato em pintura, )
bordado, biscuit, costura, MES DE JANEIRO de artesanatos manualis,
reciclagem)  contribuindo contribuindo  para um
para um processo de

A ativo, envelhecimento ativo ¢
saudavel, autbnomo ¢ saudavel.

geradoras de renda.

» Fortalecimento da rede de

Encontro de Redes e garantia de direitos através

MES DE JANEIRO
Conselhos.

de articulacdo

Pagina 4 de 11
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Rua Ilhéus, N2 13

Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

insttuto metropoidane de profissonaliacdn. drte. cuiturd ¢ cporunsiades 0

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Nao aplicada Ndo aplicada N3o aplicada

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO
CRAS DE REFERENCIA: PRAIS
TECNICO(A) DE REFERENCIA:
QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:
¢ Orienta tecnicamente a execugdo do servigo? ( ) Sim ( ) N3o
® Contribui para a organizagdo das atividades com responsaveis e
criangas juntos?( ) Sim ( ) Ndo
® Facilita o encaminhamento de casos de violagdo de direitos das
criangas? ( ) Sim( ) Ndo
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
® Fortalecem os vinculos dos responsaveis
com os usudrios( ) Sim ( ) Ndo
e Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e .
necessidades dos?( ) Sim ( ) Ndo
e Facilitainformagdes sobre 0 acesso a servigos publicos a que a
familia tem direito?( ) Sim ( ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
TRIMESTRE? 00

ESSAS VISITAS:

¢ Orientam tecnicamente a execugdo do servico? ( ) Sim ( ) N3o

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativos? () Sim ( )N3o

® Acompanham a execugdo do projeto? ( ) Sim ( ) Ndo

Pagina 5 de 11
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Rua Ilhéus, N2 13

Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

stiute medropeitane de copfissonalizaghd irle. ity ¢ oporiunslades 0

INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A
REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAO TEMATICA
REUNIAO 17 de Janeiro ELEICAOQ / FISCALIZACAO AOS UBS
REUNIAO Alinhamento das Atividade do
31 de Janeiro SCFV

DIFICULDADES ENCONTRADAS: Nao Houve

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usuario: Josinete Maria Dias da Silva

Idade: 63 Anos

Comunidade: jardim Piedade

Fala: Nao viveria mais, sem a IMPACTO na minha vida

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do responsdavel: Adenilza Maria Dias da Silva

Idade: 34

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: Minha mae, hoje é outra milher, depois de fazer parte da ong IMPACTO

Jaboatao dos Guararapes-PE, 31 de janeiro de 2024.

Ma w&}bog\wma

Coordenadora Pedagégica

ina 6 de 11
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Rua Ilhéus, N2 13
Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Fotos das Atividades — 12 parcela
Longevidade

Jaboatao dos Guararapes-PE, 2024.

+55 81 99223.6287 * www.ongim




Rua Ilhéus, N2 13
Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847 /0001-38

e, Piedade
DS Guararapes
Pernambuco

Planejamento

Pa

* contato@ongin
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Rua Ilhéus, N2 13

Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38
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Rua Ilhéus, N 13

I M pA‘ Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

Trstduto metropoiiane de profissasnaliagie ate Culturd ¢ oportumslodes CNP] 17917847/0001-38

Oficina de Artesanato
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Rua Ilhéus, N2 13

Jardim Piedade - PE - Brasil
CEP 54.420-150

CNPJ: 17.917.847/0001-38
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Prefeitura do Jabeatie doa Cuarasapae
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAC E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 080.796

De acordo com a legislacdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dos lancamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo estid REGULAR com suas
obriga¢des tributdarias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributo . MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Iinscrigdo Mercantil 988.740-7
Sequencial Imobiliarioc {10116826
Denominacdo INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQO, ARTE, CULTURA E
= PORTUNIDADES
Nome de Fantasia -
IMPACTO
CNPJ/CPF
17.917 847/0001-38
T, d
- ILVA E295 ICS oF s
Bairrc/Distrito
CANDEIAS
~idade/Estado/CEP

/ _54440-100
-ATIVIDADES DE ASSOCTACOES DE DEFESA DE DIRETT

idade Principal
Cadastrade desde

12/2012
Pagime do ISS
E — HOMOLOGADO
ituacgédo jATIVD

Observagdes:

***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatdoc dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se
2fere a presente certiddo.

Jaboatdc dos Guararapes, 26 de FEVEREIRO de 2024.

HEMNC94597

o

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRRTARIA EXECUTIVA DA RECEITA

Av. &G3.. Barvato ge F’_'-;:‘ s, €48 - Prazeres ceatde dos svararaepes-PR

CEP:54.330-2C0 / amall: nac @omail . 2om



" 22102124, 16:48 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 17.917.847/0001-38

Razdo Social:  INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAQ ARTE CULT OPORTUNID
Endereco: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CASA F / CANDEIAS / JABOATAO DOS

GUARARAPES / PE / 54440-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -

. FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes efou encargos devidos, decorrentes das obrigactes com 0
FGTS.

Validade:20/02/2024 a 20/03/2024

Certificacdo Nimero: 2024022005465304384205
Informacdo obtida em 22/02/2024 16:48:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

INSTITUTO METROP
, CULTURAE ORORTUN|
IMPACTO

CNPJ: 17.517. 847/0001-38

Wwiw.ongimpaciope.ong
unpactope.org

hnps;;/ccnsul!a-crf.caixa.gov,br/oonsu{!acrflpagcslconsullaEmpregador.gsf " ’5 / 6 é i
5L @



22102124, 16:40 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

s i COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 0P o™
;IA.z_gl.ZMWOOM -38 CADASTRAL 04/12/2012
NOME EMPRESARIAL

INSTITUTO METROPOLITANGC DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE, CULTURAE OPORTUNIDADES

TITULO CO ESTABELECRAENTO (NOME DE FANTASIA} PORTE
IMPACTO DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

94,30-8-00 - Atividades de fagd defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento
85.41-4-00 - Educagdo profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
85.92-8-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente
86.50-0-03 - Atividades de psicologia e psicanalise
90.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades compiementares néo especificadas anteriormente
90.02-7-01 - Atividades de artistas plasticos, jornalistas independentes e escritores
93.19-1-01 - Produgio e promocdo de eventos esportivos
95.11-8-00 - Reparacdo e tencdo de putadores e de equipamentos periféricos
§9,20-1-00 - Atividades de gravacdo de som e de edicdo de musica
72.20-7-00 - Pesquisa e desenvolvimento experimental em ciénclas sociais e humanas
74.20-0-03 - Laboratérios fotogréficos

4.20-0-01 - Atividades de producio de fotografias, exceto aérea e submarina

4.90-1-99 - Qutras atividades profissionais, cientificas e técni ni3o especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte
85.99-6-03 - Treinamento em informatica

85.99-6-99 - Qutras atividades de inc ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Assaciagdo Privada
LOGRADOURO NUMERC COMPLEMENTO
R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CS OF
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIFIO UF
54,440-100 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTATO@ONGIMPACTOPE.ORG (81) 92236287
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
hRhhd
SITUACAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 04/1212012
MOTIVO DE SITUAGCAQ CADASTRAL
ﬂ'sFuAcAo ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
prabetet proshen
L

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 22/02/2024 as 16:40:30 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO METROPOLITANOC DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA
E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certiddo n®: 12178724/2024

Expedicdo: 22/02/2024, as 16:51:42

vValidade: 20/08/2024 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da dat.
de sua expedicdo.

Certifica-se AJque INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob ©
n° 17.917.847/0001-38, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Dewvedores Trabalhistas. ‘
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacs
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022Z.
Os dados constantes desta Certidac sdo de responsabilidade d
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relag¢ o
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

4 aceitacao desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superiocr do Trabalho =a
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado
necessarios a identificacéo das pessoas naturais e juridicHd
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou =t
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente &9
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrent=
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico 4
Trabalho, Comissio de Conciliacac Prévia ou demais titules que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAC

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAOQ, ARTE, CULTURAE

OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:58:32 do dia 22/02/2024 <hora e data de Brasifia>.

Valida até 20/08/2024.

Cédigo de controle da certid&o: B98A.ABF2.49FF.5B8A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CLATURA E ORPORTUNIDADES
MPACTO

CNP.L: 17.917.847/0001-38

WWW.ongmnaciops.ong
contato@ongMipaciope.org
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SFCRTTARIA DA TAZENDA

{6} Lernmantbico

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Nuamero: 2024.000002334594-11 Data de Emissao:  22/02/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/6001-38

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagio vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagdo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo n2o pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida at¢  21/05/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
" "RTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invilida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n® 8.666/93, ¢ a Certiddo de Regularidade Fiscal.

HMETITUTO METROPOLITANO
D FROFISSIONALIZACAC
AR, G g..mﬁs”\ £ ORORTUNIDADES

Ef\g ;"%L!T{)

NP 1T, 917.847/0001-38

W, OGN ﬂamop@ org
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BECRTTARIA DA FAZINGA

O Brambaeo

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao:  2024.000002334466-11 Data de Emissao: 22/02/2024
DADOS DO REQUERENTE R
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste ¢rgao,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificagdo nao pertence a condribuinte com inscriggo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Permambuco.

A presente certiddo n&0 compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo & vélida até 21/05/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacao de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicag@o nio compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

&ERVACOES: NAD INFORMADO

INSTITUTO METROPOLIT,

DE PROFISSIONALIZA AG
ARTE, CULTURAE OPORTUMIDADES
WMPACTO
CNPJ: 17.917.847/000 138
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Emutido em. 22/62/2024 16 45 54
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 06/02/2024 10:24:21.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solugado.

Hormaqées Complementares:
O numero de protocolo do arquivo EtS51KOFOh0C0001.SFP é:
9dc1de67-4337-4409-85a4-23fb7¢c566b4a

Transmissor: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, AR:17917847000138
Inscricdo do Transmissor: 17917847000138

Responsavel: INST METROP DE PROF ART CULT

Inscricdo do Responsaével: 03653339480

Competéncia: 01/2024

NRA: EtS51KOF0h000001

Base de Processamento: Jaboatao dos Guararapes / PE

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: CLARICE MIRANDA

Telefone: 008192236287

- INSTITUTO METROPOLITANO
. OF PROFISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURA £ OPORTUNIDADES
IMPACTO
UNPJ 17.917.847/0001-38
www.gng@mgaﬁiapamg
o contatodonghanactope.org
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DECLARACAC DE AUSENCIA DE FATO GERADOR PARA RECOLEIMENTO FGTS

N°® ARQUIVO:
N°® DE CONTROL::JIXxBYeb8JH60G000-0

EMPRESA: INST METROP DE PROF ART CULT INSCRICAO: 17.517.847/0001-38
ENDERECO: RUA HERMANO DE BARROS E SILVA

BAIRRO: CANDEIAS

CIDADE: JABOATAO DOS GUARARA

CEP: 54440-100 UF: PE FONE: (0081)9223-6287 )
ﬁﬁMPETENCIA: 01/2024 DATA VALIDADE:
WPAS: 515 SIMPLES: 1
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
REMUNERACAOC FGTS RS 8,00
- FGTS 8%: &3 0,00
TAXA JAM 3%: RS 0,00
TAXA JAM 6%: RS g, 00
- FGTS 2%: RS 0,00

QUANTIDADE DE TRABALHADORES: 0

® SEM MOVIMENTO

[38]

DECLARO DE ACORDO COM O ART. 299 30 CODIGO PENAL A VERACIDADE DAS INFORMACDES PRESTADAS
NESSE DOCUMENTO E NG ARQUIVO SEFIF CORRESPONDENTE:
"Art. 299 - Omitir, em documento piblico ou particular, declaracdo que dele devia constar, cu nele
inserir ou fazer inserir declaracdo falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar
direito. criar obrigagao ou alterar a verdade sobre fato juridicamente refevante:
Pena - reclusdo, de 1 (umj a 5 (cinco) anos, e multa, se o documento é publico, e reclusdo de 1 (um) a 3
(trés) anos, e multa, se o documento é particular.”

ASSINATURA DO RapgggéﬁT NTE LEGAL
Clarics M. d® A .

038.533.394-80
6.201.639-SBS/PE
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Rua tihéus, n” 13, Piedade, %

Jaboatao dos Guararapes - PE. ¥
| CEP: 54 420-150

DECLARAGCAO DE GUARDA E CONSERVACAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

IMPACT

Instituto metropoiitano de profissionaiizagio arte. cuitiva e ogortinidades

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades - IMPACTO | N°: QH I 20 Q\/’

DECLARACAO:

Declaramos para os devidos fins de direito que os Documentos Contabeis
referente a Prestacdo de Contas ( W ) do Termo de Colaboragédo n° Q{4 /9014
encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservacao, identificados e a disposicéo
do Orgdo Concedente do Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizados.

o UNIDADE EXECUTORA

Jaboatdo dos Guararapes-PE, _J1 de &MA“_/\_Q de _20Y.

v@/ﬁ , 5@( y/zA

Clarice Miranda de Almelda Spencer
Tlarice M. de A, Sponces

Presidents impacio Presidente
038.533.394-80
6.301.638-SDSIPE
RESPONSAVEL PELA EXECUCAO
Jaboatdo dos Guararapes-Pg, de de
i
) e f W?f U
® s |
ErikaT Maria patli ks Bcfo serra \ Erlka Maria Batnsta Bezerra
esoureira im
028.605.0849-25 Tesoureira
5653685 - SSP/PE
CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC
Jaboatao dos Guararapes-PE, de de
HRTTUTO MET’%GPQUTAN\&O
“" 4“\\--”‘1 2‘S§ JNAUZA 0
AR 'Z LU TURS E OFORTUNIDADES ANOTaW TA\\% S - SaNon
IPACTO
o y :“ e Marcu ngrrela & Associados LTDA
ONPJ 17.817.847/0001-38 Contador Contador

CRC PE 025951/0-0

b”\\qg“v




